Question and Comments-Bid 010-FF03 Mainline Foods and Distributor Services
Question:

I had been told that with the change made in Addendum #6 Special Conditions #32-Bid Submissions which states, "In the event of a discrepancy in manufacturer codes on the electronic format, the bidders shall so indicate on the printed copy, which will be used for the evaluation," will resolve the issue of incorrect codes.
My manufacturer is extremely concerned and feels strongly that the corrections should be made before the bid opens and not after in an addendum format to avoid any confusion or protest.

Can you send me in writing assurance that the bidders can bid the above correct item codes and they will not be in default because of the errors?

Response:

M-DCPS cannot control the event that the manufacturer changes their item number(s) or code(s), even though the product content of the item has not changed.

Bidder(s) submitting responses to solicitation are allowed to indicate on their printed copy of the bid submission, change(s) in manufacturer's product code as stated in Special Conditions #32, which stipulates in part:

"...In addition, one printed copy of the Format B (Bid Proposal Form) and Evaluation Form stated in Special Conditions-Number Seven (7) is to be submitted as the bid, for evaluation.
In the event of a discrepancy in manufacturer code(s) and/or packaging on the electronic format, the bidder(s) shall so indicate on the printed copy, which will be used for the evaluation."
Consequentially, an addendum is not required for the above stated reasons.

Question:

Please clarify how you would like us to input information on the Mainline Food Bid.  On the top of the Bid page it states to “Please complete all shaded areas”…

Response:

Bid Addendum 7 REVISED, #4 states…

As a reminder to bidder(s), information can be entered in the colored text boxes in the appropriate columns on the Excel Spreadsheet on the Bid Proposal Form (Format B). Bidder(s) can enter information on the Excel Spreadsheet and include it with their bid submission according to the terms outlined in SPECIAL CONDITIONS.
Question:

Also, when you download the Addendum 7 Revised document from the Miami-Dade County (Public Schools) Website, it has 3 documents to open… Why is the second document reflecting back to Addendum 5 when we are in Addendum 7 Revised?

Response:

The 3 files that one downloads from the M-DCPS procurement website reflect the most recent version of that particular file.  The second document mentioned is the Evaluation Form for Special Conditions #7, which the most recent version is upon release of Addendum 5 and is titled likewise.  No change is needed for this file.

